
SMLOUVA O DÍLO ze dne 21. 4. 2016 -  Dodatek č. 1

Objednatel:

Název: Město Krnov
Sídlo: Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov
Zástupce ve věcech smluvních: PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová, starostka
Zástupce ve věcech technických: Bc. Pavel Jachymčák, DiS., vedoucí odboru veřejných 

zakázek
Ing. Taťana Koláriková, technický dozor objednatele 
E-mail: tkolarikovaío),mukmov.cz 
Lubomír Stýskala, technický dozor objednatele 
E-mail: lstyskala@mukmov.cz

Bank. spojení: KB a.s., Krnov čís. účtu 728-771/0100
IČO: 00296139
DIČ: CZ00296139

Zhotovitel:

Název: Krnovské vodovody a kanalizace s.r.o.
Sídlo: Maxima Gorkého 816/11,794 01 Krnov
Zástupce: Ing. Libor Staněk -  jednatel společnosti
Bank. spojení: KB Krnov, čís. účtu 31305-771/0100
IČO: 47674148
DIČ: CZ 47674148

uzavírají

dne 4.8.2016 tento Dodatek č.l ke Smlouvě o dílo na akci „Rekonstrukce vodovodního řadu 
na ul. Maxima Gorkého v Krnově“.

IV. Cena díla

Dodatkem č.l se upravuje cena díla v čl. IV Smlouvy o dílo takto:

Za neprovedené vícepráce a méněpráce dle položkového rozpočtu se cena díla snižuje o 
686 980,51 Kč bez DPH -  viz přiložený rozpočet, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Důvodem změn je zkrácení trasy vodovodního řadu o 141 m. Oproti původnímu rozpočtu 
došlo k navýšení některých položek, protože bylo nutné vyměnit šachty stávajících dešťových 
vpustí v počtu 16 kusů. U vodovodních armatur a materiálu byly položky navýšeny dle 
skutečnosti.

Provedené méněpráce a vícepráce byly 
odsouhlasené stavebním dozorem a provozovatelem.

mailto:lstyskala@mukmov.cz


Cena díla dle smlouvy o dílo a Dodatku č.l činí:

cena dle SOD 3 570 560,00 Kč bez DPH

Dodatek č.l -  686 980,51 Kč bez DPH

cena celkem 2 883 579,49 Kč bez DPH

Ostatní ustanovení v uzavřené smlouvě o dílo ze dne 21.4.2016 zůstávají beze změn.

Přílohy:
Položkový rozpočet

PhDr. Mgr. Jana Koukolóvá Petrová 
starostka

Zhotovitel:

Ing. Libor Staněk,, 
jednatel společr

VODOVOD YA KANALIZACE sxo.
/  Gorkého 818/11

Pod Bezrutovým vrehom 
1 /  79401 KRNOV
V_IĎ0/478 74 148. Wfe C747674148

V Krnově dne 8 . 9. 2016


